СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                       КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от «15» ноября 2013г. №  257
   с. Каширское

О назначении на должность председателя

Контрольно-счетной комиссии

Каширского муниципального района

Воронежской области

         В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 45 Устава Каширского муниципального района, Положением о Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района, по представлению главы Каширского муниципального района и на основании результатов открытого голосования Совет народных депутатов Каширского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить  председателем Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района Воронежской области Харченко Марию Петровну, председателя Контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района на срок  полномочий пять лет.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каширского

муниципального района                                                                  А.П.Воронов